
UCHWAŁA NR XXIV/156/04   
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 22 listopada 2004 roku 
 

 

w sprawie ustalenia zasad, na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta  

 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 141, poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się diety dla sołtysów wsi w wysokości 6-krotnej diety przysługującej 
pracownikowi z tytułu podróży służbowych na terenie kraju za każdy udział w 
sesji Rady lub posiedzeniu komisji rady, na zaproszenie przewodniczących. 
 

§ 2 

Podstawą dokonywania wypłaty diety jest obecność na posiedzeniu 
potwierdzona podpisem sołtysa na liście obecności. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 

§ 4 
Traci moc uchwała Nr XX/144/2000 Rady Gminy Myszyniec z dnia 29 grudnia 
2000 roku w sprawie zasad na jakich sołtysom będzie przysługiwała dieta. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      
Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                  
                                                                                         Adam Andrzejczyk 
 

 
 

 


